
Sanitární prostory

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené informace 
nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů 
při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

| Blučina 627, 664 56 |  obchod@apexsystems.cz |  +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

TG Pool & Washroom Foam Cleaner
Čisticí prostředek na bazény a sanitární zařízení

Popis:
Koncentrovaný, svěže parfemovaný, silně pěnivý kyselý čisticí prostředek na bazény a sanitární 
zařízení s jedinečným složením, díky němuž tento přípravek odvápňuje i odmašťuje.

Použití:
Ideální pro použití ve sprchách, umývárnách, šatnách a v okolí bazénů. Odstraňuje zbytky 
mýdla a kožních tuků i vodní kámen. Díky své vysoké pěnivosti je také velmi vhodný  
pro použití v pěnovacích zařízeních.

Návod k použití a dávkování:
Použití v rozprašovači:  Dávkujte 10 ml přípravku do rozprašovací láhve naplněné 

až 1 litrem studené vody. Nastříkejte roztok na utěrku 
z mikrovlákna nebo přímo na povrch a vyčistěte jej.  
Lahvičku s rozprašovačem denně vyprazdňujte.

Použití kbelíku  
a mikrovláknové utěrky:  Dávkujte při běžném znečištění 2,5 ml přípravku na litr  

vlažné vody. Mikrovláknovou utěrku namočte a vyždímejte, 
aby byla utěrka vlhká. Povrch poté vyčistěte.

Použití pěnovacího zařízení:  Dávkujte při běžném znečištění 25 ml přípravku na litr vody. 
Napěňte čištěný povrch, nechte několik minut působit a poté 
opláchněte velkým množstvím čisté vody. V případě silného 
znečištění zvyšte dávkování na maximálně 100 ml na litr vody 
nebo čištěný povrch vydrhněte houbou či drátěnkou.

Balení:
2× 5 l

Technické parametry:
Barva: transparentní
Vůně: parfemovaný přípravek
pH: 1
Hustota: 1,1 g/cm3

Bezpečnost a skladování:
Pro více informací o skladování, přepravě a bezpečnosti odkazujeme na bezpečnostní list.

Objednací kód:
TG2PWF/5 (balení 2× 5 l)


